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Cuptor de dozare StrikoWestofen W 900 S ProDos XP 01825,

folosit

Producator :
Striko Westofen

Numarul produsului:
01825

Description

Producator StrikoWestofen
Model W 900 S

Tip

Anul de fabricatie 2009
Comentariu
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Date tehnice

Sistem de control ProDOS XP
Incalzire electrica
Capacitate 900 kg
Capacitate de lucru 700 kg
Putere de incalzire 22 kW
Timp de livrare imediat
Pret la cerere
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SWESTQFEN:

,T‘YVI" W 900 S ProDos. XP
3 Mg"ig PR03INS e

Heizleistung
e

87,3.562
210180-1-0
1208030611
A7073-1-H

AC230 Vv
820 dmj . ¢
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